
令和５年５月  

 

川崎市住宅供給公社における新型コロナウイルス感染症に関する対応について 

 

 今月８日（月）より、新型コロナウイルス感染症の感染症法上の分類が５類に変更さ

れましたが、当公社においては、重症化リスクの高い方を含む多くのお客様と接するこ

とを踏まえ、引き続き、次のとおり対応してまいります。 

 

  １ 窓口へのアクリル板の設置 

  ２ 職員のマスク着用 

  ３ 電話、郵便等の活用 

  

お客様及びお取引先様におかれましても、お電話、郵便等をご活用いただければ幸い

です。 

ご不便をおかけいたしますが、ご理解、ご協力のほど、お願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【お問い合わせ先】        

川崎市住宅供給公社 総務課   

電話：0 4 4 ( 2 4 4 ) 7 5 7 5   


